

FAKTURA - Daňový doklad: FV0120023419

Dodavatel:		Sklad: Čestlice - FV012		Variabilní symbol:	0120023419
 Matouš Hydroponie s.r.o. Říčanská 392 Průhonice 25243 Telefon : 267 750 909		 ISO 9001 : 2000		IČO odběratele:	70874212
				DIČ odběratele:	
IČO : 47534206 DIČ : CZ47534206 Účet: 188232267 /0300 - ČSOB IBAN: CZ9203000000000188232267 SWIFT: CEKOCZPP Městský soud v Praze, odd.C, vložka 15711 Plátce DPH		Odběratel: 8980		<div style="border: 2px solid black; padding: 10px;"> <p>Domov pro seniory Krč Sulická 1085/53 Praha 4 14200 Česká republika</p> </div>	
MÍSTO DODÁNÍ:		Způsob platby: Převodem			
, Telefon: Fax: , E-mail:		Datum vystavení: 10.09.2019 Datum zdan. plnění: 10.09.2019 Datum splatnosti: 10.10.2019 Název akce: Objednávka materiálu pro realizaci interiérové zeleně			

Kód/Zboří	DPH	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkem	Celkem s DPH
400000000340 - rostliny a nádoby <i>dobání materiálu pro realizaci interiérové zeleně dle CN</i>	21 %	99 167.00	1.000	ks	99 167.00	119 992.07
400000000110 - Zaokrouhlení	21 %	-0.06	1.000	Kč	-0.06	-0.07

Zpracováno systémem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Sazba 21%	99 166.94	20 825.06	119 992.00
Celkem CZK	99 166.94	20 825.06	119 992.00
Celkem k úhradě CZK			119 992.00

Obchodník:
 Dne 10.09.2019 Vystavil: Ing. Anna Kubáňová

Tel.: +420 724 522 200
 Email: hydroponie@hydroponie.cz
 www: www.hydroponie.cz
 Dispozice:

Převzal:



20190202

DOMOV PRO SENIORY KRČ

Sulická 1085/53, 142 00 Praha 4 – Krč



...zde
dům
můj...

Matouš Hydroponie s. r. o.
Říčanská 392
252 43 Průhonice

V Praze dne 7. 8. 2019

Věc:
Objednávka materiálu pro realizaci interiérové zeleně

Dobrý den,

na základě vaší cenové nabídky (viz příloha) objednáme dodání jednotlivých položek dle specifikace v nabídce v celkové ceně Kč 119 992,- včetně DPH (bez DPH Kč 99 167,-). Předpokládaný termín dodání do 31. 8. 2019

Fakturační údaje:

Domov pro seniory Krč
Sulická 1085/53
142 00 Praha 4 –krč
IČ 70874212 (nejsme plátcí DPH)

Příloha: cenová nabídka

Ing. Otto Kechner
ředitel

Domov pro seniory Krč
zřizovatel hl. m. Praha
Sulická 1085/53, 142 00 Praha 4
IČO: 70874212
Tel.: 241 091 921

Cenová nabídka

Dodání materiálu pro realizaci interiérové zeleně

Objednatel:

Domov pro seniory Krč
Sulická 1085/53, 142 00 Praha 4

Dodavatel:

Matouš Hydroponie s.r.o., Průhonice
Říčanská 392, 25243 Průhonice
IČO 47534206
www.hydroponie.cz
tel: +420 724 522 200



Cena celkem bez DPH (1-5)	99 167,00 Kč
DPH 21%	20 825,07 Kč
Cena celkem včetně DPH	119 992,07 Kč

popis položky - nádoby/rostliny	specifikace	ks/litr	pěst. nádoba	výška v cm	cena za j. bez DPH	celkem bez DPH
1. vstupní prostor						
Classico 43		2	42/40		1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
Aspidistra elatior	2 ks do nádoby	4	17	80	795,00 Kč	3 180,00 Kč
vodoznak		2			168,00 Kč	336,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		2			270,00 Kč	540,00 Kč
celkem						6 636,00 Kč
2. recepce						
Balconera 80 cm	bílá, plast	3	79x19/19, cm		1 089,00 Kč	3 267,00 Kč
Spathiphyllum		12	17	75	345,00 Kč	4 140,00 Kč
vodoznak		3			168,00 Kč	504,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		3			420,00 Kč	1 260,00 Kč
Quadro 21	bílá, plast	7	21/20		493,00 Kč	3 451,00 Kč
Philodendron scandens		4	15	36	273,00 Kč	1 092,00 Kč
Scindapsus (epipremnum) aureum		3	15	36	273,00 Kč	819,00 Kč
vodoznak 19 cm		7			82,00 Kč	574,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		7			190,00 Kč	1 330,00 Kč
Carraro truhlík		1	75 x 30 x 43 cm		3 509,00 Kč	3 509,00 Kč
Ficus cyathostipula		2	30	110	1 914,00 Kč	3 828,00 Kč
vodoznak		1			168,00 Kč	168,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		1			638,00 Kč	638,00 Kč
Celkem						24 580,00 Kč
3. truhlík na parapet okno (schodiště)						
Balconera 80 cm		3	79/19/19		1 089,00 Kč	3 267,00 Kč
Kentia forsteriana	2 truhlíky	8	17	80 cm	792,00 Kč	6 336,00 Kč
Sansevieria kirkii	1 truhlík	4	15	45 cm	455,00 Kč	1 820,00 Kč
vodoznak		3			168,00 Kč	504,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		3			385,00 Kč	1 155,00 Kč
Celkem						13 082,00 Kč
4. chodby						
Rondo 40		3	40/75		3 590,00 Kč	10 770,00 Kč
Zamioculcas zamiifolia		2	30	100	1 584,00 Kč	3 168,00 Kč
Spathiphyllum sensation		1	24	120	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
vodoznak		3			168,00 Kč	504,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		3			553,00 Kč	1 659,00 Kč
Celkem						17 916,00 Kč
5. samostatně stojící nádoby na podlaží - společenská místnost						
Classico 43		5	42/40		1 290,00 Kč	6 450,00 Kč
Classico 35		3	35/33		896,00 Kč	2 688,00 Kč
Anthurium and. dark red		2	21	60	1 065,00 Kč	2 130,00 Kč
Pleomele reflexa		1	24	90	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
Schefflera		1	34	165	5 742,00 Kč	5 742,00 Kč
Kentia		2	27	170	4 092,00 Kč	8 184,00 Kč
Philodendron scandens		2	29	160	2 900,00 Kč	5 800,00 Kč
vodoznak		8			168,00 Kč	1 344,00 Kč
zeolitový substrát, hnojivo		8			350,00 Kč	2 800,00 Kč
Celkem						36 953,00 Kč

Cena celkem bez DPH

99 167,00 Kč